
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/2019 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 17 września 2019 r. 

sprawie zmian w Uchwale Nr X/71/2019 Rady Gminy Ciasna z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr X/71/2019 Rady Gminy Ciasna  z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy na rok 2019 dodaje się ust. 5  w § 2  w brzmieniu; 

Zmienia się treść § 10 Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 roku Nr III/32/2018 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:  

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 509 009,00 zł. 

w tym sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 

pożyczki w państwowych funduszach celowych oraz w państwowych i samorządowych osobach 

prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, o ile ustawa tworząca fundusz lub osobę 

prawną tak stanowi w kwocie 809 009,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6339


		2019-09-19T12:18:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




